全文協書式例１

年　　月　　日

グリーン購入法に関する適合性の証明について
(調達者)　　殿

事業者の所在地:
事業者の名称  :
代表者氏名    :

グリーン購入法に関する適合性確認の件、下記の通りであることを証明いたします。
記

下記製品で使用する木材(間伐材及び合板・製材工場から発生する端材等の再生資源である木材は除く)にあっては、原料として使用する原木は、原料産出地の法律・規則に照らして合法であることを確認しています｡
	対象製品名

以上

全文協書式例2

年　　月　　日

グリーン購入法に関する適合性の証明について
(調達者)　　殿

事業者の所在地:
事業者の名称  :
代表者氏名    :

グリーン購入法に関する適合性確認の件、下記の通りであることを証明いたします。
記

下記製品で使用するバージンパルプ(間伐材及び合板・製材工場から発生する端材等の再生資源により製造されたバージンパルプを除く)にあっては、バージンパルプの原料として使用する原木は、原料産出地の法律・規則をに照らして合法であることを確認しています｡
	対象製品名

以上